
Šiaudelių puodeliai

 
9 unc.

Šiaudelis, 12 mėn. ir daugiau

 
SCF760/00

Dėl užsukamo dangtelio šiaudelis išliks higieniškas kelionėje

Sandarus, todėl vaikas gali lengvai naudoti be pagalbos

„Philips Avent“ puodelis su šiaudeliu SCF760/00 – idealus gėrimo sprendimas augančiam mažyliui. Jis sandarus,

mažylis gali jį naudoti be pagalbos, su unikaliu pasukamu dangteliu, visiškai išardomas ir lengvai plaunamas.

Sandarus

Minkštas silikoninis šiaudelis su integruotu nepratekančiu vožtuvu

Lengvai aktyvinamas

Pasukamas dangtelis, kurį vaikas lengvai atidarys ir uždarys

Lengva valyti

Visas dalis galima plauti indaplovėje

Puodelis sudarytas iš vos kelių dalių, todėl jį lengva plauti ir surinkti

Pasukamas dangtelis

Pasukamas dangtelis išlaiko šiaudelį švarų

Be bisfenolio A (BPA)

Gaminys su 0 % BPA



Šiaudelių puodeliai SCF760/00

Ypatybės Specifikacijos

Minkštas silikoninis šiaudelis

Minkštas silikoninis šiaudelis su integruotu

nepratekančiu vožtuvu

Lengvai aktyvinamas

Pasukamas dangtelis, kurį vaikas lengvai

atidarys ir uždarys

Pasukamas dangtelis

Pasukamas dangtelis išlaiko šiaudelį švarų

„Philips Avent“ suderinamumas

Visi „Philips Avent“ buteliukai ir puodeliai yra

suderinami, išskyrus stiklinius buteliukus ir

puodelius vyresniems vaikams / puodelius „My

First Big Kid Cup“. Tad galite maišyti ir derinti,

kad sukurtumėte savo tobulą puodelį, tinkantį

pradedančio vaikščioti kūdikio individualiems

raidos poreikiams.

Lengva valyti

Puodelis sudarytas iš vos kelių dalių, todėl jį

lengva plauti ir surinkti

Puodelį galima plauti indaplovėje

Visas dalis galima plauti indaplovėje

0 % BPA

Šiame gaminyje yra 0 % BPA

Kas pridedama

Puodelis (260 ml / 9 uncijos): 1 vnt.

Pasukamas šiaudelio dangtelis: 1 vnt.

Silikoninis šiaudelis: 1 vnt.

Kilmės šalis

Kinijoje

Development stages

Stage: 12 mėn. ir daugiau

Gaminio matmenys ir svoris

Gylis: 80 mm

Aukštis: 210 mm

Ilgis: 100 mm

Svoris: 107 g

 

 

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑03‑02

Versija: 8.4.1

EAN: 87 10103 54069 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

